Asegurar la alineación operativa con los objetivos financieros 
y gerenciales, garantizando un clima organizacional de alto desempeño que impulse el cumplimiento de la 
misión y visión de la empresa. 

Lugar de Trabajo  Puerto Asís, Putumayo. 

Asignación salarial  

Cinco millones dos mil setecientos veintiún pesos M/CTE ($5.002.721) 

Requisitos 

Nivel de Educación  

Título Profesional en Psicología, Ingeniería Industrial, Derecho, Administración empresas o financieras o 
Carreras administrativas y afines. 

Posgrado en: Gerencia de Talento Humano, Desarrollo Organizacional, Derecho Laboral y Seguridad